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Ліга Парі-Матч
2016/17 7-й тур, Матч №39

Субота, 10.09.2016, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 24°C. Глядачі: 1200

«Зоря» Луганськ

2 : 2

«Сталь» Кам'янське

1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
3 Сіваков Михайло
5 Гордієнко Артем
6 Каменюка Микита (К)
7 Петряк Іван
20 Караваєв Олександр
22 Любеновіч Желько
24 Гречишкін Дмитро
44 Чечер Вячеслав
42 Денніс Еммануель Бонавентуре

Запасні
91 Левченко Ігор
4 Чайковський Ігор
10 Ліпартія Джаба
11 Пауліньо
12 Рафаель
21 Безбородько Денис
39 Опанасенко Євген

Тренер
Вернидуб Юрій

79 Паньків Юрій
20 Пашаєв Павло
32 Іщенко Микола
13 Стаменковіч Мілош
7 Воронін Сергій
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим
10 Деул Бой Дарріл
9 Малакян Едгар
39 Васін Денис
16 Карікарі Кваме Ампонса

Запасні
12 Бандура Олександр
34 Павлюк Микола
4 Кравченко Антон
8 Малакян Гор
23 Месхі Михайло
88 Мисик Мар'ян
93 Дебелко Роман

Тренер
Галл Якоб

Арбітр:
Жабченко Анатолій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Балакін Микола
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Іщенко В'ячеслав
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 7-й тур, Матч №39
Субота, 10.09.2016, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 24°C. Глядачі: 1200

«Зоря» Луганськ 2 : 2 «Сталь» Кам'янське
16' 16 Карікарі Кваме Ампонса

2 Сухоцький Артем 23'

26' 7 Воронін Сергій

41' 6 Каленчук Максим
8 Малакян Гор

47' 7 Воронін Сергій

50' 9 Малакян Едгар
5 Гордієнко Артем

11 Пауліньо 55'

55' 39 Васін Денис

2 Сухоцький Артем
10 Ліпартія Джаба 63'

67' 16 Карікарі Кваме Ампонса
93 Дебелко Роман

67' 20 Пашаєв Павло
42 Денніс Еммануель

Бонавентуре
21 Безбородько Денис

71'

79' 91 Карасюк Роман

22 Любеновіч Желько 80'

20 Караваєв Олександр 84'

84' 8 Малакян Гор

84' 8 Малакян Гор

7 Петряк Іван 89'

90+1' 79 Паньків Юрій

90+2' 10 Деул Бой Дарріл
4 Кравченко Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


